Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2017 года	№ 7/29

О внесении изменений в решение окружной избирательной комиссии
Южного одномандатного избирательного округа № 27 от 09 июня 2017 года № 1/2 «О  Рабочей группе по проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Южного одномандатного избирательного округа №27»

[bookmark: _GoBack]В связи с нежеланием эксперта-почерковеда Маринина Александра Вячеславовича принимать участие в рабочей группы по проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27 РЕШИЛА:
1. Утвердить приложение № 2 к решению окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27 от 09 июня 2017 года № 1/2 «О  Рабочей группе по проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Южного одномандатного избирательного округа №27» в новой редакции.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова
Приложение № 2
к решению
окружной избирательной комиссии
от 09 июня 2017 года № 1/2
в редакции решения
окружной избирательной комиссии
от 28 июля 2017 года № 7/29

Состав Рабочей группы
по проверке документов, представляемых
кандидатами в депутаты Законодательного
Собрания Краснодарского края шестого созыва

	Соломонов Иван Анастасович –
член ТИК Анапская
	Руководитель Рабочей группы

	Байдиков Дмитрий Афанасьевич –
член ТИК Анапская
	Заместитель руководителя Рабочей группы

	Мкртчян Неля Жорьевна –
системный администратор ГАС «Выборы» ТИК Анапская
	Секретарь Рабочей группы

	Азизов Евгений Сергеевич - председатель ТИК Пригородная
г. Новороссийска
	Член Рабочей группы

	Головко Анна Владимировна - системный администратор ГАС «Выборы» ТИК Пригородная
г. Новороссийска
	Член Рабочей группы

	Осьмаков Алексей Николаевич –
эксперт-почерковед
	Член Рабочей группы